

Ungdomskommittémöte 150505

Närvarande:

Beatrice Heinås, team 05 och styrelsen
Magnus Westhed, team 03
Cornelia Eriksson, damlaget
Magdalena Henriksson, damlaget
Mikael Svensson, kassör och team 07
Maria Gidlöf, team 05
Cathrine, team 04
Dag Norman team 06
(Sara Nerpin team 04)
Anna Lofors Sjögren, sek och team 02 (01)

Presentation av samtliga närvarande

Skriftlig presentation av ungdomskommittén

Påminnelse om presentation av ungdomskommitténs medlemmar till Pär Magnell, snarast.

Föregående protokoll

Vi går igenom föregående mötesprotokoll

Diskussion kring hemsidan:

- Har vi förslag på någon som kan tänka sig att jobba med hemsidan?
- Vad tycker vi om hemsidan? Ändra, byta?
- Vissa har gått över till enbart laget.se är det en poäng i det?

Resultat av diskussion: Cornelia kollar vilket verktyg som föreningens hemsida använder sig av idag, för att se om det är något som hon kan hantera redan nu.

Cuper under nästa säsong

Inga FIF-cuper kommer att arrangeras i Falun under nästa säsong. Detta beroende på osäkerhet kring hur många isytor vi kommer att tillgång till i föreningen under nästa säsong. Vill de enskilda lagen ordna cuper i egen regi på annan ort står det dem fritt. Under kommande säsonger ska ungdomskommittén vara huvudansvarig/arrangör av cuper med delegering till lagen.

AKTIVITETER

Ungdomskommittén deltar på föräldramöte

Ungdomskommittén ska representeras på föräldramöten i början av säsongen.

Förslag på gemensam aktivitet före säsongstart

bygga läktare (Finns fortfarande möjlighet att kommunen gör detta, så vi bör avvakta)
bygga skottramp (asfaltsytan på kortsidan av ishallen)

Visst material ska finnas till skottramper.

kontaktperson: Magnus Westhed

Kick OFF i augusti

Info om föreningen, t.ex. vad som krävs av föräldrar i FIF.

Vi behöver skapa en projektgrupp kring detta.

Cathrine, Maria, Mikael tittar lite på aktiviteter som skulle kunna ingå i en kick-off.

Gammal ishockeyutrustning

Förslag på Loppis, samla på oss provutrustning i föreningen.

Avslutning

Rapport från hur man gör på IBF av Cathrine och Maria.

Ekonomi

Mikael har fått en budget av Magnell såsom den har sett ut tidigare. Mikael har förstått att det har genomfört vissa ändringar ed tanke på ändringar kring "lagskatt" och försäljning av Dalarabatten.

Förslag kommer att läggas kring ett "paket" där man kan välja ekonomisk insats i de olika lagen (?)

Möjlighet kommer att finnas att betala en viss summa per aktiv spelare istället för att "sälja".

- Mikael presenterar olika delar av ungdomskommitténs kommande ekonomiska poster

Ungdomskommittén måste dokumentera/planera/presentera sin budget.

Vi diskuterar utrustningsinvesteringar och prioriteringar i fältet, målvaktsutrustning är ett exempel.

Beatrice pratar med Magnell om att all låneutrustning för målvakter skall finnas på samma ställe och att damlaget ska ha ett förråd i anslutning till omklädningsrum. Utbildning för tränare, domare och kanske något i stipendieform.

Mål & Riktlinjer

Diskuterades inte enskilt under detta möte

Övriga frågor

Uppmaning att kandidera till styrelsen eller föreslå kandidater kan maila till peter@funck.se Denna information finns också på hemsidan <http://falufungdom.se/> däremot framgår inte vilket stoppdatum som är satt för detta.

Nästa Möte

Tisdag 2 juni kl 18.00 på Care Tech om inget annat sägs.

